
Dodatek smlouvy o dílo č.l
ke Smlouvě o dílo ze dne 25.7.2022

Předmět plnění: „Úprava dispozice kancelářských prostor M-145, M166, M114, F037"

I.
Smluvní strany

1. Objednatel : Univerzita Karlova
Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha
IČ: 00216208
Zastoupen: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem Matematicko-fyzikální fakulty UK

na straně jedné jako objednatel (dále jako „objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:

Tatera s.r.o.
Skloněná 921/7, Praha 9 - 190 00 
07828594 
CZ 07828594
Ing. Lukáš Tatera - jednatel

Číslo účtu: 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel")

(dále společně též jako "smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku zč. 
89/2012 Sb., v platném znění, tento dodatek ke smlouvě o dílo.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo ze dne 25. 7. 2022.
2.1. V článku VI. Cena díla odst. 1

Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně:
PŘÍLOHA C.l_ Dodatek č.l_Změnový list č.l 170 161,12,-Kč
Nábídka dle SOD SOD Příloha č.l_____________________ 1 469 467.46.-KČ
• Celková cena bez DPH 1 639 628,58,-Kč

III.
Závěrečné ujednání

3.1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
3.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálů, přičemž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení dodatku.
3.3. Přílohou tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Změnový list č.l
3.4. Smluvní strany dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

Za objednatele:

V Praze dne 31. 10. 2022

Za zhotovitele:

doc. RIMUíl. Mirko Rokytou, CSc., děkan

V Praze dne 31. 10. 2022

Ing. Lukáš Tátera, jednatel



ZMĚNOVÝ LIST Č.l
A

S: 2022/041 a_Úprava dispozice kancelářských prostor M-145

11 632473106R0 Potěr FERMACELL samonivelační ručně tl. 6 mm, ODHAD - 
nemusí být aplikováno

m2 -80,60

11 Skutečnost Potěr FERMACELL samonivelační ručně tl. 6 mm, ODHAD - 
nemusí být aplikováno

m2 66,54

37 766664121 Rx. Příplatek_Dodávka a montáž světlíku nad dveře, předpoklad 
plast okno, 900x500mm. zasklení čirá kus -4,00

37 Skutečnost Příplatek_Dodávka a montáž světlíku nad dveře, předpoklad 
plast okno, OOOxSQOmm, zasklení čirá

kus 2,00

38 766624074RO Přesklení okenich výplní, doplnění tmelem,do 1 m2 - nové tabule 
0,7x0.9m

kus -10,00

58 210010312RX Dodávka osvětlení Led, Panel ECO1 Báli 60x60 ks -10,00
10 -10,00

x1 VCP Provedení pře broušen i porobu před ppklákou linolea m2 14,06

x2 VCP
Odoburání povrchu podlah - cetris deska, odstranění povalů, 
odebrání škvárového podloží do hl. 8 cm, vč. dovozu a likvidace 
odpadu

m2 40.10

x3 VCP Proveden! betonové mazaniny tl. 8cm, C30/37, vč. kari-síť pr. 
8mm oko 10x10 cm, vč. dopravy

m2 40,10

x4 VCP Omítka před vchodem - oškrábání omítek m2 20,00

x5 VCP Omítka před vchodem - Penetrace podkladu hloubková Primalex 
1x

m2 20,00

x6 VCP Omítka před vchodem - Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 20,00

x7 VCP Tech. m. Mikroskop -Dodávka a montáž osvětelení, LED Kruhové 
pr. 0,6m ks 1,00

X8 VCP Dozdění pilíře chodba - protažení rozvodů klima u okna soubor 1,00

x9 VCP
Mikroskop_Dodávka a montáž celostínění oken, vedeno v lištách, 
látka bílá

ks 2,00

xlO VCP
Příplatek - Dodávka a montáž dveří vchodových protipožárních, 
zárubeň protipožární, příprava pro zámek ASSA Abloy - dodávka 
bezpečnostního kování

soubor 1,00

Celkem za oddíl 2022/041 a

B

S: 2022/041 b_Úprava kancelářských prostor Ml66, Ml 14
4 612471411RO( Úprava vnitřních stěn aktivovarrým Stukem m2 -35,00

Pl stěn i stropů:
M166+114;

Stěny:35 35,00
4 Skutečnost Úprava vnitřních stěn aktivovaným Štukem m2 18,00
5 611471411R0( Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 -42,34

Pl stěn i stropů;

Ml 16+114:
Strop:3,2’6,3*2'1,05 42,34

5 Skutečnost Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm m2 22,00
6 63247aS9ĎRŮ( Vysáti povrchu, před aplikací ni ve lačni stěrky, drobné začištěni m2 -43,04

Pl. podlah:

Ml 66:3,2*6,7 21,44
M114:7.2’3 21,60

6 Skutečnost Vysátí povrchu, před aplikaci nivelačni stěrky, drobné začištěni m2 21,44

Pl. podlah:
Ml 66:3,2*6,7 21,44

22 776431010R0I Montáž podlahových sokliků plastových, včetně dodávky m -40,20

Ml 66 obvod:3,2*2+6,7*2 19,80
M114obvod;7,2*2+3*2 20,40

22 Skutečnost Montáž podlahových sokliků plastových, včetně dodávky m 19,80
Ml 66 obvod:3,2*2+6,7*2 19,80

25 776524871RA Montáž povlakových vrstev podlah, lepením - PVC , jednovrstvé m2 -21,60

Ml 14:7,2*3 21,60
26 776983321R0: Dodávka PVC Noíoflor Standard + 20%ztratné ks -25,92



M114:7,2*3*1,2 25.32

x1 VCP M166 a M154 - Vystěhování místnosti včetně likvidace soubor 1,00
x2 VCP M166 - Dodávka a osazení nových zárubní ks 1,00

x3 VCP M166 - Pouze dodávka dveří Protipožárních š. 90 cm Levé + 
kování

ks 1,00

x4 VCP M166 - Potažení stropů sklotextilní výztužnou síťkou m2 21,44

x5 VCP M166 a M154 - D+M vertikální žaluzie ks 2,00

x6 VCP WI166 - Montáž osvětlení 600x600mm, ukotvení ke stropu, lanka ks 3,00

x7 VCP Ml 66 - Dodávka a montáž nového parapetu ks 1,00

xS VCP
M154- Vyspravení povrchu vnitřních stěn a stropů příprava pro 
malbu

ks 1,00

x9 VCP M154 - Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 94,12
xlO VCP M154 - Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 94,12

x11 VCP M166 a M154 - Nátěr článkovách topení do pl. 1,5m2, nástřikem 
dvojnásobný syntetický, včetně rzvodů ks 2,00

x12 VCP
M224 - Kompletní vystěhování a nastěhování do M144, drobné 
dispoziční úpravy a zavěšení skříní

soubor 1,00

x13 VCP M224 - Vyspraveni povrchu vnitřních stěn a stropů, příprava pro 
malbu

ks 1,00

x14 VCP M224 - Penetrace podkladu hloubková Primalex 1 x m2 97,54
x15 VCP M224 - Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 97,54

x16 VCP

Celkem za oddíl 2022/041 b

C

S: 2022/041 c_Úprava dispozice kancelářských prostor F037
12 642942111RT Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 4 m2, zpětné použití 

zárubně 120 x 270 x 11 cm
kus 1.00000

F037 Kancelář č.2:1 1,00000
13 642200011RA Vybour. otvoru dveře zeď, tloušťky do 25 cm. Zpětné použití kus 1,00000

F037 Kancelář Č.2-.1 1,00000
24 766664121 R0( Montáž dveří do oc. zárubeň, Ikř. š. do 1 m. Zpětné použití kus 1,00000

Xl VCP F037-Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4 m2, vč. 
dodávky 130x210x11 cm

soubor 1,00

x2 VCP F037-Montáž dveří do oc. zárubeň, 1kř. š. do 90+30 cm, vč. 
dodávky, dodávka kování, vložka, zámek

soubor 1,00

x3 VCP F037- Začištěni otvorů po jádrovém vrtání, vyvložkování 
průchodů. Oprava oobkladů.

ks 1,00

x4 VCP F037- Potěr FERMACELL samonivelační ručně tl. 6 mm m2 13,92

x5 VCP F037 - Nátěr článkovách topení do pl. 1,5m2, nástřikem 
dvojnásobný syntetický, včetně rzvodů

ks 1,00

x6 VCP F037 - Nátěrsystému žaluzií, celostínění ks 1,00

x7 VCP
WC3NP- Dozdívka z Ytong, včetně potažení ztužující vrstvou 
perlinky a lepidla, provedení štukové omítky, výmalba vč. 
penetrace

soubor 1,00

x8 VCP WC3NP- Provedení prodlouženi VZT, včetně SDK úprav m 3,00

x9 VCP WC3NP - Nátěr článkovách topení do pl. 1,5m2, nástřikem 
dvojnásobný syntetický, včetně rzvodů ks 1,00

Celkem za oddíl 2(322/041 c

REKAPITULACE_ZMĚNOVÝ LIST Č.1
Celkem za oddíl 2022/041 a
Celkem za oddíl 2022/041 b
Celkem za oddíl 2022/041 c
REKAPITULACE. ZMÉNOVÝ LIST Č.1_CENA CELKEM 170161.12 Kč


